檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：薛秀玉

電話：(02)29603456 分機2687

傳真：(02)29602334

電子信箱：loveyu413@ntpc.edu.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年4月10日

發文字號：新北教特字第1080601057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：0003UZQVC）

主旨：轉知高級中等學校人權教育資源中心辦理108年種子教師

培訓初階研習「江湖夜雨透微光，買義來！-人權意識與語

文教學的對話」，敬邀貴校所屬語文領域、社會領域教師

參與，實施計畫詳如附件，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年1月28日臺教國署學字

第1080011398號函暨國立臺南女子高級中學108年4月2日

南女人權字第1080002611號函辦理。

二、臺北場研習資訊如下(詳如附件)：

(一)時間:108年4月22日(星期一)自9時40分至17時30分。

(二)地點：臺北教育大學明德樓633教室。

(三)參與對象:各普通型、綜合型、技術型高級中等學校之

語文領域(國文與英文)與社會領域(公民、歷史與地理)

、中等教育學程師培生等對人權議題融入教學有興趣的

教師，每場次50人。(課程安排具有連貫性，請參與教師

1

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

全程參與，避免資源浪費)

三、全程參加者核予研習時數6小時。

四、報名方式：請登入全國教師在職進修網 http://www3.ins

ervice.edu.tw/後，搜尋臺北場課程代碼：2604488。臺

中場課程代碼：2604620。報名截止日期為研習前三日。

五、請各校惠予參加研習之教師公(差)假。

六、如有問題，請洽人權教育資源中心專任助理李文郁、紀玟

伶。電話：(06)2131928分機151；電子郵件：humanright

s@tngs.tn.edu.tw。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2019-04-10
09:56:11

本案依分層負責規定授權業務主管決行